Fra: Bjgrn Rune Kvinge <post@brkvinge.no>

Sendt: 4. oktober 2017 10:17

Til: Postmottak Lindas

Emne: VS: Om nabovarsling av dispensasjon - gbnr 141/32 Kvamme nedre
Vedlegg: Soeknad+om+tillatelse+i+ett+trinn_141 32.pdf

Hei

Vidaresender e-post fra Knut Bjgrnevoll der han etterlyser kvittering for nabovarsling.
Sender her vedlagt komplett sgknad der kvittering for nabovarsling er del av sgknaden.

Helsing
Bj@rn Rune Kvinge

Fra: Knut Bjgrnevoll [mailto:KBJ@lindas.kommune.no]

Sendt: 4. oktober 2017 09:16

Til: 'post@brkvinge.no' <post@brkvinge.no>

Kopi: Siril Therese Sylta <SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no>
Emne: Om nabovarsling av dispensasjon - gbnr 141/32 Kvamme nedre

Hei

| utgangspunktet skal det varslast. Dersom du i denne saka vurderer at saerskilt varsling av
dispensasjonssgknad ikkje er ngdvendig , fordi naboane har fatt full orientering om kva som skal
utfgrast og om planlagt bruk, utan at det har komme merknader, kan vi akseptera det.

Men eg greier ikkje a finna kvitteringane i dei dokumenta vi har motteke. Kan du sja gjennom det du
har sendt, og eventuelt ettersenda kvitteringane til postmottak ?

Knut Bjgrnevoll | sakshandsamar byggesak
E-post: KBJ@lindas.kommune.no | Telefon: +47 48208870
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

& LINDAS KOMMUNE

postmottak@lindas.kommune.no for innsending av sgknadsdokument

byggesak@lindas.kommune.no for innsending av spgrsmal utanom sgknad

Fra: Bjgrn Rune Kvinge [mailto:post@brkvinge.no]

Sendt: 4. oktober 2017 08:03

Til: Siril Therese Sylta

Emne: SV: 17/26941 Fgrebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 141/32 Kvamme nedre

Hei
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Forstar det slik at det i forhold til krav om reguleringsplan i kommuneplanen her utan reguleringsplan
ma sgkjast dispensasjon for a fa bruksendring.

Heile tiltaket er nabovarsla og i sgknad om Igyve star det at det ogsa gjeld bruksendring.

Ma da denne dispensasjonssgknaden da nabovarslast?

Helsing
Bj@rn Rune Kvinge

Fra: Siril Therese Sylta [mailto:SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no]

Sendt: 21. september 2017 16:24

Kopi: 'post@brkvinge.no' <post@brkvinge.no>

Emne: 17/26941 Fgrebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 141/32 Kvamme nedre

Sja vedlegg

Virusfri. www.avg.com
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